
Výzva k podání nabídky na poskytování služby - ZDU 6/-DEFEKTACE / BO *)

POŽADAVKOVÝ LIST č. 69 / 2020 (uvést konkrétní rok)
vystavený podle dohody č. 175110187 včetně dodatku č. 1,2,3,4

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: brig. gen. Ing. Stanislav HUDEČEK
ředitel VZ 551200 Stará Boleslav

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:
TANK BOJOVÝ

T-72M4CZ

Evidenční číslo: 866-73-60
/ 018

Rok výroby: 01. 01.1986

SOJ ano/ne; rozsah*) Ano - Konečná kontrola

Název služby (popis závady), dokumentace k odstranění závady:

Poskytovatel: VOP CZ, s. p.
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Jehož jménem jedná: Ing. Radovan PUTNA
ředitel VOP CZ, s. p.

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky:
Dislokace techniky:

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení- telefon:

hodnost, titul, jméno, příjmení, telefon

BO

- Požaduji Provedení ZDU 6 + následné BO dle přiloženého KZ č. 69 / 2020

-Pokud některé závady na technice byly způsobeny nesprávným provozem nebo zanedbáním údržby, požaduji
zpracovat jako přílohu k nabídce fotodokumentaci s odůvodněním.

-Pro včasné schválení nabídky na provedení BO je potřebné u sporných závad, zpracovat jako přílohu nabídkv
(odůvodnění BO) fotodokumentaci poškozených ND.

Požadovaný termín/doba/ poskytování služby: Max. doba ukončení opravy do 30. 4. 2021.
Kontaktní osoba objednatele pro technické věci:

Číslo telefonu: tel: 4. 2. 2021
dpis

Objednatel: " "

V Staré Boleslavi dne:

brig. gen. Ing. Stanislav HUDEČEK

titul, jméno, příjmení, el. podpis______
*) nehodící se škrtněte



KONTROLNÍ ZÁPIS VOP CZ s.p.

č. 69/2020
na poskytnutí služby ve smyslu čl. IIIodst. 1.1 a)

smlouvy č. 175110187 + dodatek č. 1, 2, 3, 4
dle Požadavkového listu č. 69/2020

1. Zadání objednávky:

Kontrolavojenskétechnikyvesmyslu Čl. III odst. 1.1a)tétosmlouvya vypracovánícenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar

Typ vojenské techniky T-72 M4CZ VPZ I 866-73 -60/018

3. Způsob provedení kontroly: Zkušební jízda, ověření přístrojů a jejich funkčnosti, demontáž
a montáž částí na zkušební zařízení nebyly provedeny vzhledem k předcházející provedené
BO tanku. U techniky byla provedena defektační prohlídka pro vydefinování závad na BO
tanku. Rozsah ZDU6 dle smlouvy byl zúžen o servisní úkony provedené v rámci BO při
plněni předchozího PL 60/2020 a dále ponížen o nerealizaci úkonů na funkčních agregátech a
celcích. Pryžové díly budou řešeny v souladu s Rámcovou dohodou vč. Dodatku č. 1.

4. Kontrolní zjištění: Na technice byly zjištěny závady vyžadující provedení BO a ZDÚ6
v upraveném rozsahu.

5. Návrh na odstranění nedostatků: Provedení běžné opravy a ZDÚ 6 v rozsahu cenové
kalkulace - viz příloha KZ. Po odstranění závad dokončení ZDÚ 6. Opravy komponent
podléhající TZ tanku (zaměřovač velitele tanku, závady na hovorovém zařízení) budou
řešeny pod smlouvou č. 195110154 - T 72 M4CZ technické zhodnocení.

6. Cenová kalkulace: Viz příloha ke kontrolnímu zápisu - 1 list. KZ a cenová kalkulace
odeslána ke schválení uživateli 4. 2. 2021.

7. Technická dokumentace: Publikace 180 provedení TU2. TPVOP025 2.22350-05-03.
technologické postupy.

8. Termín provedení dílčího plnění: 30. 4. 2021

V Senově u Nového Jičína dne: 4. 2. 2021

Za poskytovatele:

méno, příj m, razítko

Vyjádření zástupce uživatele ( )

0 4 “02- 2021

jméno, příjmení, datum, razítko



V
y
d
a
l
:

A
C
A
.
-

m
t

-

1
v
,
i
.

u
¥

C
f
c
~

Příloha KZ k PL č. 69/2020 kalkulace ZDU6 ♦ BO tank VPZ 866-73-60/018
1099__________________________ 1.21

P.č. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
(názeva početkusů)

Označení ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena materiálu
v Kč /I ks (bez

DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bezDPH)

Kooperaco
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč
(s DPH)

0

Provoděni ZDU-6 dle přílohyč. 3 Rámcové smlouvy, v rozsahu poř. č. 1.
ProvodonoTU č.2vyjma činnosti údržby lafotovaných zbraní, buldozerovéhozařízeni, jeřábku a skříně pro EC (v souladu dlo publikace
e. 180).
Ostatní servisní činosti ZDU6 (poř. č. 2 - 20) byly částočně řešenyv rámci předchozí BO tanku dle PL č. 60/2020 nebobudou předmětom
servisníčinnosti před vlastni realizaci TZ.

Běžná oprava:

1 oprava uchyceni úchytu na přiklopu řidič© *x

2 fixace uvolněné kabeiáže BUA lahveu vefctele spotřební materiál

3 oprava vadnéhodoostřeni pravého okuláru zaměřovačevelitele. Tato závada bude
řešona v rámci servisu při TZ v rámci KOO (Leonardo, ITA). *x

4
oprava závadyna hovorovém zahzeni (jedné so o sporadickou závadu, objevující se při
vysoké rychlosti tanku).Tatozávada bude z ekonumfckó nókladovosti řešena výměnou
VMZ v rámciTZ.

-

5
oprava torzních pružin přiklopu velitele pružina plochá 1 mm - 1ks

pružina plochá 1.5 mm-10 ks

6 ověřeni funkci, účast pracovníka OKKVOP při kontrolo ZSOJ včetně kontroly servisních
úkonůZDU6, předáni odbytu -

CELKEM běžná oprava XXX 11.5 1 335,00 0,00 12 638,50 13 973,50 16 907,94

CELKEMZDU6♦ běžná oprava „X 147,0 XXX 304 539,58 0,00 161 553,00 466 092,58 563 972,02

Díly, pryžové díly a komponentyvyhovuji Rámcové dohodě č.175110187, č. VII, odstavec 14 a dodatku č. 1.

U;
ió

£
|


